
取材のご案内 2023年10月吉日

包括連携協定「地産地消」に関する取組
広島市産食材・特産品を使用した商品を発売

市長報告会（表敬訪問）のご案内

株式会社セブン‐イレブン・ジャパンと広島市は、平成30(2018)年に地域活性化包括連携協定を締結し、相互協力の下、
地域の活性化に取り組んでいます。包括連携協定締結5周年に際し、改めて広島市産の食材や特産品を使用した商品を2
品を販売いたします。
販売にあたり、松井市長を訪問し、報告会を実施しますのでお知らせします。参加申し込みについては2枚目添付QRコード
に入力の上申し込みをお願いいたします。
以上、ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】セブン＆アイ・ホールディングス 広報センター
電話：03-6238-2446

＜開催概要＞

〇市長報告会
1 日時
令和5(2023)年10 月31 日(火曜日) 14 時00 分から14 時20 分

2 場所
広島市役所 10階 市長公室 にて (広島市中区国泰寺町一丁目6番34号)

3 出席者
〇広島市長 松井 一實様 ほか
〇株式会社セブン-イレブン・ジャパン
オペレーション本部 中国地区 ゾーンマネジャー 綿貫 亮
商品本部 地区MD 統括部 中国・四国地区 シニアマーチャンダイザー 日塔 寛
オペレーション本部 広島地区 ディストリクトマネジャー 末竹 功

4 内容
・商品 概要説明、松井市長による商品試食
・記念撮影、歓談

5 その他
・市長報告会場では、販売商品の展示を行いますので、撮影等していただくことが可能です。
・ご来場メディア様にはご試食サンプルをご準備いたします。
・報告会終了後、質疑応答を行います。

令和5(2023)年10 月31 日(火曜日) 14時00 分から14時20 分
広島市役所 10階 市長公室 にて (広島市中区国泰寺町一丁目6番34号)



取材のご案内

資料・商品サンプルの準備のため、お手数ですが下記フォームにアクセスし項目をご記入の上、
取材申込みをお願い申し上げます。

申込フォーム>https://forms.office.com/r/GbewDs6vFs

会場諸準備の都合上、10月27日(金)17時までにお申し込みください。

2023年10月吉日

包括連携協定「地産地消」に関する取組
広島市産食材・特産品を使用した商品を発売

市長報告会（表敬訪問）のご案内
令和5(2023)年10 月31 日(火曜日) 14時00 分から14時20 分

広島市役所 10階 市長公室 にて (広島市中区国泰寺町一丁目6番34号)

お越しいただいた報道関係者の方々には、資料及び商品サンプルをご提供いたします。

※取材申込みをされなくともご来場いただけますが、資料・商品サンプルをご提供できない場合
がございますのでご了承ください。


